
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

 

PROTOKOLS 

Nr.26 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads     2017.gada 17.maijs  

 

Plkst. 12:35 

 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas 
iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 

Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: L.Blate 
 

Darba kārtība: Par iepirkuma procedūras “Ekspozīcijas zāles stendu un vitrīnu izgatavošana” 

(ID Nr.ĶNP 2017/15) pārtraukšanu. 

 

Iepirkumu komisija, izskatot iepirkuma procedūras “Ekspozīcijas zāles stendu un vitrīnu 

izgatavošana” (ID Nr.ĶNP 2017/15) dokumentāciju, konstatē: 

1. Iepirkuma procedūrai “Ekspozīcijas zāles stendu un vitrīnu izgatavošana” (ID Nr.ĶNP 

2017/15) saņemtie piedāvājumi un piedāvātās līgumcenas: 

Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 

1. SIA “Zaļās pēdas” 15 408,37 

2. SIA “Baltic Exposervice” 22 627,00 

3. UAB “Sentios” 25 777,00 

4. SIA “Mellis Grupa” 21 971,53 

 

2. Pretendenta SIA “Zaļās pēdas” iesniegtās atsauksmes par pēdējo 3 (trīs) gadu laikā 

īstenotu Iepirkuma priekšmetam līdzvērtīgu pasūtījumu izgatavošanu neatbilst 

iepirkuma procedūras nolikuma 3.2.2.2. un 3.2.3.5. apakšpunktiem (naudas izteiksmē 

pieredzei jābūt vienādai vai lielākai nekā piedāvātajai līgumcenai), kā rezultātā, 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta septīto daļu un iepirkuma 

procedūras nolikuma 4.4.2. punktu, Iepirkumu komisija nolēma izslēgt pretendentu SIA 

“Zaļās pēdas”, vienotās reģistrācijas numurs 40003646893, no turpmākās dalības 

iepirkuma procedūrā. 

3. Nākamo pretendentu iesniegtie piedāvājumi pārsniedz budžetā paredzētos līdzekļus 

līguma izpildei. 

mailto:novads@kekava.lv


 

Ņemot vērā minēto un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta piecpadsmito daļu, 

Iepirkumu komisija NOLEMJ: 

1. Pārtraukt iepirkuma procedūru “Ekspozīcijas zāles stendu un vitrīnu izgatavošana” (ID 

Nr.ĶNP 2017/15) sakarā ar finanšu nepietiekamību. 

2. Publicēt publikāciju vadības sistēmā informāciju par iepirkuma pārtraukšanu, norādot 

lēmuma pieņemšanas datumu un pamatojumu, kā arī ievietot informāciju par iepirkuma 

procedūras pārtraukšanu interneta lapā www.kekavasnovads.lv. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 

 

Sēdes beigu laiks: 13:00 
 

 

 

 

 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

J.Zvaigzne _________________ 

I.Kalniņš __________________ 

J.Firsts __________________ 

 

 Protokolēja:  L.Blate _________________ 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

